

Dla Babci i Dziadka – „Księżniczka na ziarnku grochu”

04.02.2016r odbyło się przedstawienie pt „Księżniczka na ziarnku grochu” specjalnie na Dzień Babci i Dziadka. W szkole o 11:45 odbyła się prapremiera dla uczniów i nauczycieli, a o 16:00 premiera dla Babć i Dziadków. Przygotowania trwały pół roku , próby odbywały się po lekcjach, pod czujnym okiem opiekunów – p. Kamili Jamroży i p. Bożeny Tałaj. W bajkową atmosferę wprowadzały stroje aktorów i sceneria, w przygotowaniu której brała udział p. Iwona Głąb. Nasze koleżanki i koledzy – aktorzy byli doskonale przygotowani, świetnie wczuli się w swoje role, na co dowodem były gromkie oklaski.

Obsada:

W roli delikatnej księżniczki wystąpiła Natalia Bień.

Jej wybranek serca wymagający i kapryśny królewicz -Wojciech Ziółek.

Zatroskana królowa i król Ola Szelağ i Bartosz Nowicki.

Złośliwy i uszczypliwy błazen - Konrad Basa

Pilnujące porządku pokojówki to Katarzyna Opałka i Katarzyna Tutak.

Spiskujący z królewiczem Ochmistrz - Piotr Maj

Głoszący królewskie orędzie dobosz to Jacek Bąk

Pełne wdzięku, czaru i powabu księżniczki to Anita Gołab, Dagmara Pawłowska, Zuzanna Bie-niek, Weronika Mazur, Karolina Łabęcka, Katarzyna Tutak, Natalia Stolarska, Patrycja Boruch, Wiktoria Prasałek, Adrianna Żdziebko.

Oprawę muzyczną zawdzięczamy Alicji Tutak.

Układy taneczne zaprezentowały: Weronika Grabka, Weronika Stępień, Adriana Żdziebko, Wik-toria Grosicka, Patrycja Boruch, Katarzyna Opałka i Natalia Stolarska.

Weselnego walca zatańczyli: Wiktoria Prasałek i Filip Starościak, Natalia Bień i Wojciech Zió-łek oraz Katarzyna Tutak i Jakub Jońca. Opiekunowie serdecznie podziękowali młodym artystom za występ, a widzom za obecność na przedstawieniu. Wyrazili radość z możliwości przyjęcia gości i poczęstowania herbatką, kawą i ciastkiem, bo Babcia i Dziadek to bardzo ważne osoby w życiu wnuków. Złożyli również gościom ciepłe życzenia w imieniu wszystkich uczniów, Dyrek-tora i Grona Pedagogicznego - zdrowia, szczęścia, radości , uśmiechu, spełnienia marzeń.

Gratulacje dla opiekunów i ich podopiecznych☺

Aśka^^